-  Piła – Wielkopolska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości Sp. z o.o. 

§ 2.  

1.  Podmiotom wybranym w Konkursie dotacji na prowadzenie Lokalnych Punktów 

Informacyjnych Funduszy Europejskich w Kaliszu, Koninie, Lesznie i Pile w 2026 roku przyznaje się 

dotacje celowe w następujących kwotach: 

1) 216 315,00 zł (słownie: dwieście szesnaście tysięcy trzysta piętnaście złotych 00/100) dla 

Eurocentrum Innowacji i Przedsiębiorczości na prowadzenie Lokalnego Punktu Informacyjnego 

Funduszy Europejskich w Kaliszu. 

2) 263 790,00 zł (słownie: dwieście sześćdziesiąt trzy tysiące siedemset dziewięćdziesiąt złotych 

00/100) dla Agencji Rozwoju Regionalnego S.A. w Koninie na prowadzenie Lokalnego Punktu 

Informacyjnego Funduszy Europejskich w Koninie. 

3) 249 037,00 (słownie: dwieście czterdzieści dziewięć tysięcy trzydzieści siedem złotych 

00/100) dla Wielkopolskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości Sp. z o.o. na prowadzenie 

Lokalnego Punktu Informacyjnego Funduszy Europejskich w Lesznie. 

4) 263 790,00 zł (słownie: dwieście sześćdziesiąt trzy tysiące siedemset dziewięćdziesiąt złotych 

00/100) dla Wielkopolskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości Sp. z o.o. na prowadzenie 

Lokalnego Punktu Informacyjnego Funduszy Europejskich w Pile. 

2.  Kwoty dotacji, o których mowa w ust 1 przysługują wskazanym podmiotom w przypadku